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UMO MĐMARLIK MÜHENDĐSLĐK MÜTEAHHĐTLĐK VE MÜŞAVĐRLĐK LTD.ŞTĐ. 
 
   
1953  ĐTÜ Mimarlık Fakültesinden Haziran döneminde mezun oldu. 
1955  Yılında sınıf arkadaşı Levent Aksüt,  ile birlikte UMO Mimarlık  

ve Mühendislik ortaklığını kurdu.  
Bir taraftan serbest proje işleri yaparken, diğer taraftan yarışmalara 
katıldı. Yurt içinde ve dışında 15 tane birincilik olmak üzere çok sayıda  
derece ve mansiyon kazandı. 

1965 – 72 Yıldız Teknik Okulu Mimarlık Bölümünde proje dersi hocalığı yaptı. 
1969                Uluslar arası Londra Đslam Kültür Merkezi ve Cami müsabaksında 

2. cilik ödülü elde etti. 
1979  USKON Uzay Sistem Konstrüksiyonları San. Ve Tic. A.Ş. yı kurarak 

Türkiye’ye ilk defa çelik prefabrike uzay kafes sistemini getirdi. 
1993  Đstanbul Teknik Üniversitesinin 40. Yıl  Onur Belgesini aldı. 
2003  Đstanbul Teknik Üniversitesinin 50. Yıl Onur Belgesini aldı. 
1989  Prof. Tevfik Seno Arda, Mak.Y.Müh. Selçuk Özdil ile birlikte 

Türk Yapısal Çelik Derneği’ni kurdu. 
1994  UMO bünyesine bağlı olarak  Şantiye Yönetimi işlerini yapmak üzere 

UMO TEKNĐK gurubunu kurdu. Birçok yurt içi ve yurt dışı projede 
Proje yönetimi ve danışmanlık işlerini yönetti.  

1994  IASS “The International Associationn for Steel and Structures” derneğine 
  üye oldu, her yıl konferansları takip etti. 
 
1998  Avrupa Çelik Birliği “ European Convention for Constructional Steelwork” 
  Mimarlık Danışmanlığı komitesine üye seçildi. 
1999        Antalya Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi projesi ile 

Avrupa Çelik Birliği “ECCS European Convention for Constructional 
Steelwork “ Çelik Yapı Tasarım ve Yapım ödülünü kazandı. 

2000  Rotary International 2420 Bölge Meslek Hizmetleri Büyük Ödülüne 
  layık görüldü. 
2000  Kuzey Afrika, Batı Avrupa ve Amerika’da Uzay Sistem projelerini 
  yapmak üzere, Paris’de USKON EUROPE STRUCTURES SPATIALES 
  şirketini kuldu. 
2000  ÇELĐK YAPI Proje, Đmalat Montaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. yi kurdu. 



2003  Türkiye’de ilk defa Đstanbul’da uygulanan Çok Katlı Otomatik Otopark 
  yapısı ile Avrupa Çelik Birliği (ECCS) Çelik Yapı Tasarım Ödülü aldı. 
1955-2009  UMO olarak, çalışma hayatında bir çok önemli yapıları gerçekleştirdi,  
  yarışmalarda ödüller kazandı, jüri üyelikleri yaptı. 
  Çelik ve mimari üzerine yazılar yazdı ve konferanslar verdi. 
  Yeni teknolojilerin uygulanmasında öncü oldu. 
  Yarışma ile kazanılan : Dumlupınar Zafer Anıtı, Kıbrıs Özgürlük Anıtı, 
  Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Anıtı projelerinde yeni konseptler 
  getirdi. 
1979-2009 USKON olarak, yurt dışında Amerika, Avrupa, Kuzey Afrika, Orta Doğu  
  Uzak Doğu’da birçok yapının çelik proje tasarım ve yapım işlerini  

gerçekleştirdi. 
2001-2008      Yeditepe Üniversitesi mimarlık bölümü proje derslerinde öğretim üyesi olarak  

görev yaptı. 
USKON ve ÇELĐK YAPI şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanıdır. 
Türk Yapısal Çelik Derneği (TUCSA) Başkan yardımcısıdır.  
ĐSMD Đstanbul Serbest Mimarlar Derneği, 
TMMMB Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği,  
IASS Uluslararası Kabuk ve Uzaysal Strüktür Birliği  üyesidir. 
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